Quo igitur tam salubre institutum magis magisque firma-
retur et cresceret, tum Leo Pp. XIII, tum Nosmetipsi Collegio 
S. Anselmi paternae benevolentiae dare documenta non destiti-
mus ; eaque Nobis nunc opportuna gratia accessione cumulare 
libet. Decessor Noster cum Collegii aedificia in Monte Aventino 
sua munificentia excitasset legesque ac statuta sanxisset, eidem 
insigne dedit vivo vocis oraculo privilegium laureas gradusque 
academicos conferendi. Id Nos considerantes, duximus facien
dum, utpote ad Dei gloriam conducibile, atque utile Ecclesiae 
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Orclinique Benedictino, cuius patrocinium peramanter Nos Ipsi 
suscepimus, ut huius concessio beneficii firmius consisteret. 

Itaque re mature perpensa, collatisque consiliis cum dilecto 
Filio Nostro, Cardinali S. Congregationi Studiorum Praefecto, 
apostolica Nostra auctoritate ac Motu-proprio statuimus, ut Col
legium Benedictinorum S. Anselmi de Urbe ad instar aliarum 
academiarum in Urbe exsistentium, perpetuo privilegium obti
neat conferendi omnes gradus academicos cum in philosophia, 
tum in sacra theologia, tum in iure canonico alumnis utriusque 
cleri, saecularis ac regularis, qui rite laudati Collegii scholas in 
memoratis facultatibus frequentaverint et, periculo coram Col
legii professoribus facto, maiorem suffragiorum partem retu
lerint. 

Quo autem salubriores hoc privilegium et Ordini et Eccle
siae fructus ferat, volumus et praecipimus, ut Professores Colle
gii Anselmiani in re tum philosophica tum theologica doctrinam 
semper sequantur Aquinatis, atque in praelectionibus sacrae 
theologiae pro alumnis qui ad academicos gradus contendunt, 
ipsum textum S. Thomae adhibeant. Aquinatem enim deserere, 
in re philosophica praesertim et theologica, uti iam diximus, non 
sine maglio detrimento esse potest; ipsum sequi tutissima est 
via ad profundam divinarum rerum cognitionem. 

Quoniam vero omnis sufficientia nostra ex Deo est, Eundem 
ex intimo corde apprecamur, ut, qui coepit hoc opus bonum, 
Ipse perficiat, et in auspicium omnium caelestium gratiarum 
itemque in pignus paternae Nostrae caritatis omnibus Profes
soribus alumnisque Collegii S. Anselmi apostolicam benedi
ctionem peramanter impertimus. 

Quae autem hic a Nobis constituta sunt, firma et valida in 
perpetuum esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet, 
etiam speciali et specialissima mentione dignis, non obstantibus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum die xxiv mensis iunii 
MCMXIV, Pontificatus Nostri anno undecimo.